2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.09.2024

№ 03
гп. Янино-1

Об утверждении депутата совета депутатов
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 23   Устава  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2023 № 51 «Об утверждении Положения о совете депутатов  Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 19.04.2022 № 13 «Об утверждении Положения об организации работы депутата совета депутатов МО «Заневское городское поселение», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,  на основании личного заявления депутата совета депутатов  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  Гречица В.В. от 11.09.2024, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области   принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить депутата совета депутатов  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области   Гречица Владимира Викторовича депутатом совета депутатов  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе.
         2. Установить срок  осуществления полномочий депутата совета депутатов  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе – на срок осуществления  полномочий депутата совета депутатов  Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

 В.Е. Кондратьев